
                                                                                             
 

Ogłoszenie nr 2021/S 184-479958 z dnia 22.09.2021 r.

 
Gorzów Wlkp., 22.11.2021 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 80 000 kg polielektrolitu proszkowego 

do mechanicznego odwadniania osadu na wirówkach w Oczyszczalni Ścieków 

w Gorzowie Wlkp. nr sprawy ZP/5/2021/PL 

 

 

Na podstawie art. art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), dalej PZP Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. informuje, że dnia 22.11.2021 r. wybrano najkorzystniejszą ofertę 

w przetargu nieograniczonym pn. Dostawa 80 000 kg polielektrolitu proszkowego 

do mechanicznego odwadniania osadu na wirówkach w Oczyszczalni Ścieków w Gorzowie Wlkp. 

 

 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę. Za najkorzystniejszą została uznana oferta 

Wykonawcy „KORONA JV” Sp. z o.o. ul. Przy Bażantarni 11, 02 – 793 Warszawa. Wybrany 

Wykonawca został najwyżej oceniony, ocena została przeprowadzona na podstawie analizy 

dokumentów oraz oświadczeń złożonych przez Wykonawcę. Ofertę wybrano zgodnie z art. 239 

ust. 1 ustawy PZP, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(PLN) 

Punkty uzyskane 
w kryterium: 
Cena oferty 

Punkty uzyskane 
w kryterium:  

Efektywność technologiczna 

Punkty 
razem 

1 „KORONA JV” Sp. z o.o. 
ul. Przy Bażantarni 11, 02 – 793 Warszawa 

1.343.160,00 70 30 100 

 

 

 

 


